
 
PREFEITURA MUNICIPAL BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

 
 
 

DECRETO Nº 331/2023 
 
 

Decreta Ponto Facultativo os dias 08 e 09/06/2023. 
 
 

 
 

 

A Prefeita Municipal de Bayeux, Estado da Paraí ba, no uso de suas atribuiço es 

legais, CONSIDERANDO o feriado de Corpus Christi datado no dia 08 de junho de 2023, 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º- Estabelecer  ponto facultativo  aos  expedientes  nos dias 08 e 09 de junho 

de 2023, para cumprimento nas repartiço es pu blicas do Municí pio de Bayeux, sem prejuí zo da 

prestaça o dos serviços considerados essenciais. 

 

Para grafo Ú nico – O “caput” deste artigo na o se aplica a s atividades de emerge ncia 

do setor pu blico, tais como sau de, limpeza pu blica e outras assim consideradas, que atendera o 

em sistema de planta o. 

 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaça o. 
 
 
 
Gabinete da Prefeita, Bayeux – PB, 30 de maio de 2023. 

 
 
 

 
 

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO 
PREFEITA 

 

 


		2023-06-02T08:38:35-0300
	LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO:05747276476




